כל אלה מונעים מהמשרד קיום פיקוח ובקרה יעילים על ניצול האפשרות של רכש גומלין.

נזקי רכב וצמ"ה מגוייס

במלחמת שלום הגליל גייס צה"ל על פי תקנות שעת חירום (רישום ציוד וגיוסו), התשי"ז—1956 (להלן — תקנות גיוס ציוד) כלי רכב רבים: טנדרים, משאיות, מיכליות, אוטובוסים וכו', וכן כלי ציוד מכני הנדסי (צמ"ה): מלגזות, טרקטורים, עגורנים, דחפורים וכו'.* הטיפול בתביעות בגין נזקים שנגרמו לרכב ולצמ"ה בעת גיוסם הוא באחריות יחידת ביטוח ותביעות במשרד הביטחון (להלן — היחידה).